13:45 Uhr

14:00 Uhr

15:30 Uhr

16:00 Uhr

16:30 Uhr

ab 17:15 Uhr

22:00 Uhr

-‘_ . 5

Fuhrung ,Tradition und Geschichte®
durch das Hauptgebaude

Fuhrung ,Innovation und Zukunft®“
durch das neue Universitatsgebaude P26

Start Einlass fiir die Jubilaumsveranstaltung ,,Forever Uni Bonn*“
auf der Hofgartenwiese

BegriuBung am Alumni / UGB-Stand mit Getranken und Netzwerkangeboten

Offizielle BegriiBung

peC\AL
Auftritt Special Act Cat Ballou PLUES! U
DJ und Singfonie-Mitsingkonzert 1630 UM

Veranstaltungsende



